M O Ç Ã O  Nº. 022

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/3/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o senhor Antônio Maria Garcia, colabora com o desenvolvimento de nossa cidade;
Considerando que o senhor Garcia, vem atuando no mercado de trabalho à 26 anos, tendo trabalhado na Companhia Americana de Ônibus (CAIO) que passou a ser a  INDUSCAR;

Considerando que hoje o nosso homenageado é funcionário de uma firma terceirizada, a qual presta serviços no posto de atendimento da Caixa Econômica Federal, instalado no Juizado Especial Federal, no Município de Botucatu/SP;

Considerando que ao longo de todos os seus anos de vida dedicados ao trabalho, sempre o desempenhou com muito zelo e presteza, sempre tratando a todos com cortesia e educação;

Considerando que também é um excelente chefe de família, sendo casado com a Senhora Clarisse Ramos Garcia, e pai de Douglas, Denis, Daiana e Ingrid,

APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para o Senhor ANTONIO MARIA GARCIA, por seu excelente trabalho desenvolvido na Caixa Econômica Federal, instalado no Juizado Especial Federal, no Município de Botucatu/SP.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de março de 2014.
Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB

FAC/lcacg